
NR ZVAP SHKOLLA

NJESIA 

ADMINISTRATIVE PROFILI

STATUSI I 

VENDIT

STATUSI I 

KONTRATES

1 SHKODËR FREDERIK GJON GJONI BËRDICE M PROVIZOR ME AFAT

2 SHKODËR
TONC GJON TOMA      

DHE AGIM TAFILI 
GUR I ZI GJA  (12+12) PROVIZOR ME AFAT

SHPALLJE DT 16.04.2021


